
SETKÁNÍ S BÁSNÍKEM A SPISOVATELEM  

RADKEM MALÝM 
  20. 9. 2021 v 17:00 

Obecní knihovna Bílovice nad Svitavou 
 

Srdečně zveme děti i dospělé k setkání s Radkem Malým -  známým 

básníkem, spisovatelem a překladatelem, který za své knihy získal 

již dvakrát ocenění Magnesia litera. Přijďte se seznámit nejen 

s autorovými různorodými knihami pro děti, ale i s nevšední prací 

spisovatele, o které si na besedě budeme také povídat.  
 

Vstupné dobrovolné. Těšíme se na vás! 

Zájemce o účast prosíme (z organizačních důvodů) o zaslání krátké zprávy na mail: 

knihovna@bilovicens.cz nebo na tel.:  702 055 781. Děkujeme. 
 

Pořádá Obecní knihovna Bílovice nad Svitavou v rámci projektu  

„Jižní Morava čte“. Spolufinancováno Jihomoravským krajem. 


